СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от 24.01.2024 № 53
д. Новое Домозерово

[bookmark: _GoBack]О передаче осуществления отдельных полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Югское органам местного самоуправления Череповецкого муниципального района

	В соответствии со статьями 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет сельского поселения Югское
РЕШИЛ:
1. Передать с 01 января 2024 года по 31 декабря 2024 года осуществление отдельных полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Югское органам местного самоуправления Череповецкого муниципального района по благоустройству территорий сельского поселения Югское в рамках реализации проекта «Формирование комфортной городской среды», в том числе принятие муниципальных правовых актов.
2. Предусмотреть в бюджете сельского поселения Югское размер соответствующих средств иных межбюджетных трансфертов на осуществление переданных полномочий.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном вестнике  «Югский вестник» и размещению на официальном сайте сельского поселения Югское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  Глава поселения                                                           А.В. Замыслов